Tableaux de Claudie Baudry au 27 juin 2008

titre
Géraniums du Mont Blanc
Barque sur la plage 1
Gréce
Dunes sahariennes
Fleurs
Combloux
Le Lac Blanc
Mer des tropiques 1
Esterel
Repos lacustre
La vague
Couchant sur la mer
Barque sur la plage 2
Chalet dans la neige
Vers le sommet
Mer des tropiques 2
Cote dans le couchant
Santorin
Planchiste
Torrent
Pastel
Ciel flamboyant
Houle
Le Mont Blanc
Villa castelnauvienne
Roses et orchidées
Cote d\'Azur
Calanques
Crigue provencale
La Menara
L\'Atlas a Marrakech
Coucher de soleil en montagne
Barque sur la plage 3
Mélezes en automne
Bouquet champétre
Roses rouges

Matiéres
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genre
Montagne
Mer

Mer
Paysage
Fleurs
Montagne
Montagne
Mer

Mer

Mer

Mer
Couchant
Mer
Montagne
Montagne
Mer
Couchant
Mer

Mer
Montagne
Abstrait
Couchant
Mer
Montagne
Paysage
Fleurs
Mer

Mer

Mer
Paysage
Paysage
Couchant
Mer
Couchant
Fleurs
Fleurs

Formes

date
April 1997
June 1997
June 1997
June 1998

December 1998

August 2000
May 2001
May 2001
June 2001
June 2001
August 2001
October 2001
January 2002
January 2002
January 2002
April 2002
June 2002
October 2002
January 2002
May 2003
June 2003
2003

20:03

2003
October 2003
January 2004
March 2004
May 2004
May 2004
May 2004
May 2004
August 2004
Au_gust 2004
2004

20:04

2004
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taille

Carrée
8F
8F
6F
Carrée
8F
10F
6F
6F
10F
6F
8F
10F
6F
10F
8F
8F
10F
5F
12pP
6F
12pP
15F
10F
10F
10F
15pP
20F
10F
12F
8F
15F
15F
15F
15F
10F
12pP

prix (€)
0
0
250
350

350

350
250
350

400

400

400
250

350
450
400

450
400
400
250
400
350
400
400
450

350

vendu
oui
oui
oui
oui
oui
oui
non
oui
oui
oui
non
oui
non
non
oui
non
oui
non
non
oui
oui
non
oui
non
oui
non
non
non
oui
non
non
non
non
non
oui
oui

oui



43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78
79
81
82
83
84

Provence

Tulipes

Le Mas du Pont

Mer des tropiques 3
Mas Provencal
Impromptus de Fleurs
Symphonie Mauve
Chaine du Mont Blanc
Symphonie Jaune
Panaché de Fleurs
Fleurs Grimpantes
Barque de pécheur

Vue sur mer

Quatre Saisons, Printemps
Quatre Saisons, Eté
Quatre Saisons, Automne
Quatre Saisons, Hiver
Symphonie Automnale
Déferlante

Coeur de Rose

Dune au Soleil Couchant
Sentinelle Trees

Dans le Tube

Infini

Rouleau

Tranquillité Marine
Champs de blé sous I'Orage
Plage sous la dune
Maison troglodyte
Brisant

Panaché Mauve

Ecume

Fleurs Panachées sur fond bleu

New York

De rouge et d'or
Coquelicots
Feux d'artifice

Jumelles

Paysage
Fleurs
Paysage
Mer
Paysage
Fleurs
Fleurs
Montagne
Fleurs
Fleurs
Fleurs
Mer
Mer
Abstrait
Abstrait
Abstrait
Abstrait
Fleurs
Mer
Fleurs
Mer
Mer
Mer
Abstrait
Mer
Mer
Paysage
Mer
Mer
Mer
Fleurs
Mer
Fleurs
Abstrait
Fleur
Fleur
Abstrait
Mer
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January 2004
January 2004
December 2004
February 2005
February 2005
February 2005
February 2005
February 2005
April 2005
April 2005
April 2005
April 2005
May 2005
May 2005
May 2005
May 2005
May 2005
2065

January 2005
December 2005
January 2006
January 2006
March 2006
April 2006
May 2006
May 2006
June 2006
August 2006
2006

October 2006
2006

2006

January 2006
December 2006
May 2006
March 2008
May 2008

12p

8F
12p
12pP

8P

-J

?

0
?

Carrée
Carrée
Carrée
Carrée
0

0
Carrée
Carrée
?
Carrée
Carrée
0

0
Carrée
?
Carrée
Carrée
Carrée
Carrée
Carrée
0

?

6F

?

?

300
350
300
450

250

450

300
350
400
100
100
100
100
450
400

0

0
400
300
100
450
400
400
400
250
250
250
250
250
200
250
250
400
400

non
non
non
non
oui
non
oui
oui
non
non
oui
oui
non
non
non
non
non
non
non
oui
oui
non
non
oui
non
oui
non
non
non
non
non
non
non
non
non
non
non

non



